
 

 

2020 年 4 月 16 日 

お取引先各位 

三好化成株式会社 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に係わる弊社受注対応について 

 
 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 皆様のご協力を賜り、本社 (東京市ヶ谷) におきまして全従業員の在宅勤務を実施させて

頂いております。その中、政府の緊急事態宣言を受けまして、岩槻事業所（さいたま市）に

おきましても、可能な限りの在宅勤務へと移行させて頂きます。それに伴いまして、下記の

お願いをさせていただきたく存じます。 

お取引先様にはご不便をお掛けする事となり、大変恐縮ではございますが、何卒諸事情を

ご賢察頂き、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

期間：緊急事態宣言が発令されている期間 

受注業務に関して： 

- 納期回答：通常時よりも回答に時間を要しますので、ご了承いただけます様お願い致しま

す。また、お取引先様につきましても勤務形態の変更等があるかとは存じますが、現行の 

ご注文形式をなるべく継続して頂けます様お願い致します。 

-リードタイム：通常時よりも製造に時間を要しますので、つきましては、納期に余裕を 

もってご注文頂きますようご協力をお願い致します。 

- ご注文内容の変更/キャンセル：急な変更等はお受けできない事もございますので、 

ご了承いただけます様お願い致します。 

- 電話応対：場合によっては電話が繋がりにくい時間もございますので、お急ぎの場合、 

各営業担当者に電話もしくはメールにてご連絡頂きます様お願い致します。 

 

ご不明点、ご質問等ございましたら、弊社各営業担当者までご連絡いただけます様お願い

致します。 

 

以上 


